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Abstrakti i raportit pérfundimtar i revizionit

Subjektet kyce té pérfshira me raportin e Lénda e revizionit:
revizionit: Revizioni i raporteve financiare dhe revizioni i
Qendra Tregtare Qytetare SHA pér 1éshimin me gira pajtueshmérisé.

té hapésirave afariste, Shkup

Qéllimi i revizionit: Té fiton bindje té arsyeshme nése raportet financiare
jané té liruara nga paraqitjet e gabuara materialisht, dhe a jané aktivitetet
dhe transaksionet né pajtim me rregullativén ligjore

Gjendjet kyce té konstatuara:

Faturat pér mirémbajtjen vjetore dhe investuese si
dhe pér energjiné elektrike dhe ngrohjen, nuk jané
né pérputhje té ploté me vendimet e miratuara, nuk
éshté béré regjistrimi i té drejtés sé pronésisé sé
tokés dhe njé pjesé e hapésirés afariste té objektit,
mosbalancimi ndérmjet numrit té aksioneve né
Depozitén Qendrore té Letrave me Vleré dhe
pronésiné e hapésirés afarist, mosharmonizimi
ndérmjet vlerés sé kryegjésé themelore té
evidentuar né librat tregtaré dhe investimit
themelues té regjistruar né Regjistrin Qendror.

/Rekomandimet kyce: \

Pérgatitja e metodologjisé dhe vazhdimi i aktiviteteve
pér pérgatitjen e faturave pér mirémbajtjen vjetore
dhe investuese, energjiné elektrike dhe ngrohjen,
rregullimin e pronésisé sé tokés dhe té hapésirés
afariste, harmonizimin e kryegjésé themelore, numrin

Mendimi i dhéné/pérfundimi *: .&

Shprehém mendim té pavolitshém pér
vértetésiné dhe objektivitetin e raporteve
financiare dhe mendim me rezervé pér
pajtueshmériné me rregullativén ligjore,
udhézimet dhe politikat e vendosura.

/Dobésité kyce té sistemit: \

/

Qhe vlerén e aksioneve. j

Vérejtjet e marra té draft-raportit:

Jané marré vérejtje pér draft-raportin e revizorit té
autorizuar shtetéror me ¢ka éshté vlerésuar se paragesin
informim dhe arsyetim pér gjendjet e konstatuara.

- J

Pérgjigjet e vérejtjeve té marra:
Pérgjigjja e vérejtjes éshté dhéné né
bashkéngijitje té kétij raporti pérfundimtar.

* ‘ pozitive Q me rezervé ‘ té pavolitshén. té pérmbajtur
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